
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
1

η
 ΥΠΕ ΑΤΤΙΚΗΣ               

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΣ ΓΝΑ «ΚΑΤ» - ΕΚΑ 

 
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  

ΑΠΟ ΤΑ ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
Νο 17/23-04-2013 

 
Θέμα 11: Εισήγηση επιτροπής ενστάσεων-προσφυγών του διαγωνισμού 
για ιατρικές προμήθειες, (ΑΠ ΔΣ 428/17-04-2013). 
 
Ο Πρόεδρος ενημερώνει το ΔΣ ως εξής: 
 
Στις 12/04/2013 κατατέθηκε στην γραμματεία του ΔΣ η εισήγηση της επιτροπής 
ενστάσεων-προσφυγών (ΑΠ ΔΣ 392/12-04-2013) του διαγωνισμού για την 
προμήθεια ΙΑΤΡΙΚΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ, σύμφωνα με την οποία προτείνεται η 
τροποποίηση των τεχνικών προδιαγραφών του διαγωνισμού. 
 
Ο Διοικητής ζήτησε συμπληρωματικές πληροφορίες από το Γραφείο Προμηθειών 
που να αναφέρεται λεπτομερώς ποιες τεχνικές προδιαγραφές πρέπει να 
τροποποιηθούν και γιατί.  
 
Μετά τα ανωτέρω και λαμβάνοντας υπόψη την εισήγηση του Γραφείου Προμηθειών 
(ΑΠ ΔΣ 428/17-04-2013), μετά από διαλογική συζήτηση, το ΔΣ  
 

ομόφωνα αποφασίζει: 
 

1. Να ματαιωθεί ο διαγωνισμός.  
 

2. Να συγκροτηθεί νέα επιτροπή σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών, η συγκρότηση 
της οποίας θα γίνει σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις. 

 
3. Οι νέες προδιαγραφές να σταλούν σε ΕΠΥ και ΕΚΑΠΤΥ προς τελική έγκριση.  
 
4. Να επαναπροκηρυχθεί ο διαγωνισμός με τις νέες εγκεκριμένες από ΕΠΥ και 

ΕΚΑΠΤΥ τεχνικές προδιαγραφές. 
 
Παρόντες 
 
Πρόεδρος  :  Ευάγγελος Βουμβουλάκης 
Αντιπρόεδρος  :   Κωνσταντίνος Καρράς 
Μέλη   : Ιωάννης Νιαβής 

Κωνσταντίνος Λύτρας 
Ιωάννης Αλαμάνος 
Αικατερίνη Δημαρόγκωνα 

                 
Κηφισιά, 25/04/2013 
 
Η Γραμματέας του ΔΣ 
 
 
Τζούλια Μπέτση 
 
Συνημμένα: Η ΑΠ ΔΣ 428/17-04-2013 εισήγηση του Γραφείου Προμηθειών. 


